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KONVENTIONELLT BATTERI ROBUST TEKNIK. PALITLIG STARTKRAFT. Landport DRY &r ett konventionellt
batteri med robust teknik som ger tillforlitlighet startkraft och sékerstéller en lang livslangd. Detta blysyrabatteri &r
torrférladdat och levereras med eller utan separat syrapaket for initial fylining. LAmplig for nastan alla motorcykel eller
skoter med grundlaggande kraftbehov. Basta valet for kunder som &r letar efter ett billigt, palitligt startbatteri. Finns i
intervallet 6V och 12V batterier fran 2Ah till 30Ah.

LandportAriens Deler

Kategori

Type

Nominal Voltage
Lengt mm

Width mm
Height mm

Total Height mm
Pcs-Ctn

Lay Out

Term

Weight Acid Kg
Net Weight Kg
Ah 10Hr 1,75Vpc

GTIN

LP Motorcycle
DRY + Acid
12.0V
134.0 mm
89.0 mm
166.0 mm
166.0 mm
3.0

7.0

I

1.0752 Kg
4.5452 Kg
14.0 Ah

8.71710101523E12

Utskriftsdatum: 15.05.2025
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LAas mer om produkten hAarr:
https://www.ariens.se/product?number=MAYB14-A2
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